Quinta-feira
5 de Dezembro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2291 Chorrochó

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODG4MTA4NZGYRJK4QZFGQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº. 038/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, no uso de suas atribuições legais, vem a público

para conhecimento dos interessados tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº. 038/2024, referente ao Processo Administrativo/Licitatório nº.

030/2024 - Dispensa de Licitação nº. 011/2024, publicado no DOM – Diário Oficial do Município
em 03 de dezembro de 2024, 3 – Ano XVI, Edição n°. 2284, página 03.

Chorrochó/BA, 05 de dezembro de 2024.

HUMBERTO GOMES RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL